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Katsastusinfo 1/2026  

Hei kaikille SPV:n seurojen katsastajille, 

toivottavasti vuosi on alkanut hyvin ja olemme kaikki valmiina uuteen veneilykauteen! Tässä 
kirjeessä kerromme kauden uusista asioista kuten tarrasta ja muista katsastusmateriaaleista. 
Katsastusteema ja siihen valmistettu tukimateriaali on myös esillä tässä. Lähes kaikki uudistukset 
ovat saaneet alkunsa seurojen toiveista.  

Kesä jo ilmoittelee tulemisestaan, sillä perinteinen veneilykauden lähestymisen merkki eli 
Venemessut alkavat pian (6.2.–15.2.). Tervetuloa myös SPV:n osastolle! Suomen Purjehdus ja 
Veneilyn kotisatama sijaitsee viime vuoden tapaan hallissa 7 (7n128). Koodilla SPV26 saa 
Messukeskuksen verkkokaupasta kolmen euron alennuksen aikuisten ja erikoislipun päivän 
hinnasta.  

 

KOULUTUKSET KATSASTAJILLE  

Katsastajakoulutuksiin mahtuu vielä. Koulutusten tarkemmat tiedot ja linkit ilmoittautumiseen 
löytyvät alta. Osallistujat tarvitsevat luvan kouluttautumiseen seuran katsastuspäälliköltä tai 

hallitukselta. Lasku lähetetään suoraan seuralle koulutuksen jälkeen. 

Ilmoittautuminen tapahtuu Sporttihaussa. Suomisporttia käytetään ilmoittautumiskanavana, koska 

se on Olympiakomitean urheiluseuroille ja lajiliitoille tekemän sovellus, jonka käyttäminen ei maksa 
mitään. Kaikkia seuroja kannustetaan myös ilmoittamaan omat tapahtumasta kuten koulutukset 

Suomisportissa. Sitä voisi hyödyntää seuroissa esimerkiksi katsastusten varaamiseen.  

Löydät koulutukset täältä: SPV:n koulukset tai suoraan Suomisportista 

 

KATSASTUSPÄÄLLIKKÖ, TILAA MATERIAALIT ENNEN VAPPUA! 

Katsastustarrat ja muun katsastusmateriaalin voi tilata SPV:n verkkokaupasta osoitteesta:  

https://spv.fi/tuote/katsastustarvikkeet/ 

Postitus: Tilauksia toimitetaan postitse viikoittain maanantaista 16.2. alkaen.  

Noutaminen: Tilauksen voi noutaa, kun sähköpostiin saapuu viesti, että tilaus on noudettavissa. 
Tilauksen voi noutaa Olympiastadionin vierailijakeskuksesta. Noutotilauksiakin pakataan viikoittain, 
mutta ei heti eikä välittömästi, kun tilaus on jätetty! Varaa aikaa, ja odota viestiä.  

Tilaa katsastusmateriaalit viimeistään 30.4. eli vappuaattona! Tilaamisessa on maksutapoina yleiset 
verkkokaupoissa käytettävät maksutavat sekä laskutus. 

Toimituskulu verkkokaupasta on 9 euroa.  

https://spv.fi/matkaveneily/koulutus/
https://www.suomisport.fi/events?dateTimeRangeEnd=&dateTimeRangeStart=2026-02-03T11%3A24%3A19.700Z&masterSportIds=143&organizers=%5B%7B%22id%22%3A9684%2C%22organizationType%22%3A%22SPORTS_FEDERATION%22%7D%5D&purpose=&searchTerm=#list
https://spv.fi/tuote/katsastustarvikkeet/
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LAPSET JA NUORET KATSASTUKSEN PAINOPISTEENÄ 

Tänä vuonna katsastuksissa katsotaan ihmistä teknisten 
vempeleiden sijaan. Katsastus on mahdollisuus oppia ja jakaa 
tietoa koko venekunnan kesken sekä seuraaville 
veneilijäsukupolville. Ajatuksena on, että lapset oppivat 
vastuullista ja turvallista veneilykulttuuria samalla, kun 
osallistuvat katsastukseen aktiivisina miehistön jäseninä. 

Viestikää jäsenille tästä ajatuksesta aktiivisesti. Teemaan liittyen 
teimme lasten ja nuorten lisämateriaalin ”Turvallisuusvälineiden 
tarkastuslista”. Ajatuksena on, että katsastuksessa sen voisi antaa 
nuorisolaisille, ja he voisivat varmistaa turvallisuusvälineiden 
kuntoa. Jos sitä ei tee katsastuksen yhteydessä, lomaketta voi 
käyttää myös myöhemmin. Esimerkiksi vanhemmat tai 
isovanhemmat voivat myöhemmin kesällä suorituttaa leikillisen 
katsastuksen lapsillaan ja lastenlapsillaan. 

Lomake tulee myös jaettavaksi messuille ja muihin tilaisuuksiin, sillä SPV:n osastolla venemessuilla 
käydään usein etsimässä veneilyaiheista tekemistä lapsille purjehdusmatkoille.  

Lasten ja nuorten turvallisuusvälineiden tarkistuslista tulee katsastusmateriaalitilauksen yhteyteen 
tilattavaksi ilmaiseksi. 

 

TOISEN SEURAN VENEEN KATSASTAMINEN SUULISSA 

Ikivihreä toive on ollut, että toisen seuran vene voitaisiin katsastaa Suulissa. Siihen löytyi 
kohtuuhintainen toteutusmahdollisuus, joten toive päätettiin toteuttaa. 

Kun veneilijä haluaa, että hänen veneensä katsastetaan toisessa seurassa, hänen tulee laittaa omiin 
venetietoihinsa rasti kohtaan ”Vapaasti katsastettava”.  

Kun vene on merkitty vapaasti 
katsastettavaksi, se löytyy venehausta 
hakemalla vapaasti katsastettavat veneet. 
Mikäli vapaasti katsastettavia on paljon eikä 
juuri etsitty vene osu silmään, kannattaa 
hakea lisäksi esimerkiksi veneen 
rekisteritunnuksella. 
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SEURASYDÄN SYKKII UUDESSA KATSASTUSTARRASSA 

Katsastustarra uudistettiin kaudelle 2026. Uuden tarran haluttiin 
viestivän vahvemmin katsastuksesta veneseuratoimintana. 

”Pyöreää tarraa on toivottu, joten päätimme toteuttaa sen”, 
sanoo veneilyturvallisuustoimikunnan puheenjohtaja Tom 
Holmroos. Uusi tarra on pyöreä, jonka toimikunnassa ajateltiin 
sopivan paremmin veneisiin, joissa usein on muitakin pyöreitä 
tarroja. 

Tarran keskellä on Pive Toivosen piirtämä seuralippu, jossa 
erikoismerkkinä on seurasydän. Suunnittelussa nostettiin esiin 
yhteys perälipun ja katsastustarran välillä. Jos veneessä on katsastustarra, perälippuna voi olla 
seuralippu ja toisin päin. Tarran väri vaihtuu vuosittain kuten aiemminkin, mutta seurasydänlippu 
pysyy samana. 

 

KATSASTUKSISTA VIESTIMINEN 

Tarran ilme yhdistyy muihin SPV:n tuottamiin viestintämateriaaleihin, 
joissa käytetään taiteilija Toivosen kuvitusta. Katsastustarvikkeiden 
kanssa tulee tilattavaksi katsastusjulisteita. A3-kokoisen julisteen hinta 
on 80 senttiä.  

Julisteiden innoittajana oli niin ikään katsastajakyselyyn jätetty toive 
seuran sisäisestä markkinoinnista julistein. Juliste saaritukikohdassa tai 
rannassa muistuttaa jäsentä katsastuksesta. Kuvitus oli jo olemassa, 
joten päätimme tehdä siitä julisteen. Julisteiden alaosaan jätettiin 
tyhjää seuran omalle informaatiolle katsastuspäivistä tai muusta 
katsastukseen liittyvästä tiedosta. 

Julisteista tehtiin myös veneilyturvallisuuspäivässä esitettyjen 
toiveiden mukaisesta sosiaaliseen mediaan soveltuvat kuvat 
käytettäväksi seuran sosiaalisen median kanavissa tai 
sähköpostiviesteissä. Kuvista on käytettävissä kaksi kokoa suomeksi ja 
ruotsiksi. Ne voi ladata täältä.  

 

 

Aurinkoisin kevättalven terveisin, 

 

Suomen purjehdus ja veneily ry/ Veneilyturvallisuustoimikunta  

  

Yhteystiedot: Suomen purjehdus ja veneily ry, tero.savolainen@spv.fi tai spv.fi/yhteystiedot/ 

https://spv.kuvat.fi/spv/J%C3%A4senseuroille/Katsastusviestinn%C3%A4n+materiaalit/
mailto:tero.savolainen@spv.fi

